平成 27 年 10 月  日

 各位

実行委員長

 高知大学医学部附属病院 薬剤部

教授・薬剤部長     宮村 充彦

第 54 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会 中国四国支部学術大会へ

参加のお願い

謹啓

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、昨年より準備して参りました、第 54 回日本薬学会・日本薬剤師会・日本病院薬剤師会

中国四国支部学術大会が、2015 年 10 月 31 日(土)、11 月 1 日(日)の両日、高知市文化プラ

ザ かるぽーとにて開催致します。

8 年に 1 度の高知での開催となりますので、是非、御参加頂きたく、ご案内申し上げます。

本年会が実り多い会となりますよう、皆様方のご協力を宜しくお願い致します。

なお、ご不明な点がございましたら下記にお問い合わせ下さい。

謹白

学会事務局

〒783-8505 高知県南国市岡豊町小蓮 185-1

 TEL：088-866-5811（代）

 E-mail：chushi54@kyodo-mice.jp

運営事務局

株式会社共同

 〒701‐0205 岡山県岡山市南区妹尾 2346-1

 TEL：086-250-7681 FAX：086-250-7682

http://www.convention-w.jp/chushi54-2015